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Tankuj, rejestruj paragony i wygrywaj 
 

Do końca marca Narodowa Loteria Paragonowa gościć będzie 
na stacjach benzynowych. W tym kwartale paragony za paliwo 
będą premiowane nagrodą specjalną. 

Sprzedaż detaliczna paliw płynnych do pojazdów silnikowych to nowa, a zarazem 
ostatnia branża premiowana w loterii. Akcję wspierają partnerzy branżowi: Polska 
Izba Paliw Płynnych oraz Polska Organizacja Przemysłu i Handlu Naftowego,  
a wraz z nią najpopularniejsze sieci dystrybucji paliw w Polsce, w tym BP, Orlen, 
Shell i Statoil. 

Wszystkie paragony za paliwo kupione między 1 stycznia a 31 marca tego roku 
będą mogły być zgłoszone w Narodowej Loterii Paragonowej jako paragony 
branżowe i jako takie wezmą udział w kwietniowym losowaniu nagrody specjalnej 
– samochodu osobowego marki Opel Insignia, wraz z rocznym ubezpieczeniem 
OC/AC. 

Przypominamy też, że loteria to nie tylko branża premiowana – zarejestrować 
można w niej każdy paragon wystawiony na kwotę minimum 10 zł. Wszystkie 
zgłoszone druki biorą udział w comiesięcznych losowaniach Opla Astry  
oraz notebooków i tabletów.  

A już w najbliższy poniedziałek, 16 stycznia, kolejne duże losowanie,  
w którym wyłonimy zwycięzcę grudniowych rejestracji, a dodatkowo rozlosujemy 
nagrodę z branży premiowanej w poprzednim kwartale – przejazdów taksówkami 
osobowymi.  

Ten kwartał jest jednocześnie ostatnim kwartałem trwania Narodowej Loterii 
Paragonowej. Na spróbowanie swojego szczęścia w grze i zarejestrowanie 
paragonów jest więc już coraz mniej czasu. Zachęcamy zatem do wzięcia udziału 
w zabawie (na stronie internetowej lub przez aplikację mobilną), cenne nagrody 
czekają! 
 

*** 

Przydatne linki: 
 
Loteria paragonowa -  loteriaparagonowa.gov.pl 
Facebook -   www.facebook.com/NarodowaLoteria 
Instagram -   www.instagram.com/loteriaparagonowa 
Twitter -   twitter.com/paragonowa 
YouTube -  www.youtube.com/channel/UCfY9bh_L00oZAf-

7buPYjSQ 
App Store -  itunes.apple.com/us/app/loteria-

paragonowa/id1177696380?ls=1&mt=8 
Google Play -  play.google.com/store/apps/details 

?id=pl.loteriaparagonowa.skaner 
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